Stand 04/09
Allgemeine Betriebserlaubnis
(ABE)
Radtyp
XT 808.20.08.M
Größe:  8,0Jx18H2
ET:  20
LK:  5 / 108

lässige
Radlast
in kg
max.
Abroll-
umfang
in mm
Loch-
kreis-∅
in mm /
Lochzahl
Ein-
preß-
tiefe
in mm
1 XT 808.45.B5 Z13 Ø70.0 x Ø60.1 60,1 760 2250 108/5 45
2 XT 808.45.B5 Z34 Ø70.0 x Ø63.4 63,4 760 2250 108/5 45
3 XT 808.50.B1 ET50 Adapter: ADS.30.08.M 65,1 760 2250 108/5 20
4 XT 808.45.B5 Z17 Ø70.0 x Ø65.1 65,1 760 2250 108/5 45
5 XT 808.45.B5 Z10 Ø70.0 x Ø67.1 67,1 760 2250 108/5 45
6 XT 808.35.O1 ohne Ring 65,1 760 2250 110/5 35
7 XT 808.50.B1 ohne Ring 70,0 760 2250 112/5 50
8 XT 808.35.B7 Z16 Ø70.0 x Ø57.1 57,1 760 2250 112/5 35
9 XT 808.40.B7 Z16 Ø70.0 x Ø57.1 57,1 760 2250 112/5 40
10 XT 808.50.B7 Z16 Ø70.0 x Ø57.1 57,1 760 2250 112/5 50
11 XT 808.35.B7 Z15 Ø70.0 x Ø66.6 66,6 760 2250 112/5 35
12 XT 808.40.B7 Z15 Ø70.0 x Ø66.6 66,6 760 2250 112/5 40
13 XT 808.50.B7 Z15 Ø70.0 x Ø66.6 66,6 760 2250 112/5 50
14 XT 808.40.B8 Z37 Ø70.0 x Ø56.1 56,1 760 2250 114,3/5 40
15 XT 808.40.B8 Z13 Ø70.0 x Ø60.1 60,1 760 2250 114,3/5 40
16 XT 808.40.B8 Z12 Ø70.0 x Ø64.1 64,1 760 2250 114,3/5 40
17 XT 808.40.B8 Z11 Ø70.0 x Ø66.1 66,1 760 2250 114,3/5 40
18 XT 808.40.B8 Z15 Ø70.0 x Ø66.6 66,6 760 2250 114,3/5 40